

Piese centrala termica

I.D.: 70505156

Data publicarii 21.06.22 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 2.220,76 RON - 2.220,76 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Cantitate Pret unitar Valoare TVA 19% 1 Stut filetat 2" 11 8,97 98,67 18,75 2 Olandez negru 2" nr 1 4 33,75 134,99 6,41 3 Garnitura olandez 2" 4 0,78 3,12 0,15 4 Cot sudabil 60,3 10 12,71 127,14 2,42 5 Olandez negru 1.1/4" nr 1 2 19,20 38,40 3,65 6 Garnitura olandez 1.1/4" 2 0,91 1,82 0,17 7 Cot negru 1.1/2 FE 4 13,35 53,40 2,54 8 Stut filetat 1.1/2" 3 7,15 21,45 1,36 9 Reductie zincata 1.1/2"-1.1/4" 2 6,51 13,03 1,24 10 Olandez negru 1" nr 1 2 8,32 16,64 1,58 11 Garnitura olandez 1" 2 0,60 1,20 0,11 12 Stut filetat 1" 4 4,36 17,42 0,83 13 Niplu redus zincat 1.1/2"-1" 2 9,28 18,56 1,76 14 Tija filetata M8x1 2 18,46 36,92 3,51 15 Teava rectangulara 40x20x2 6 13,10 78,62 2,49 16 Robinet gaz 1" 2 53,24 106,48 10,12 17 Robinet apa 1" 2 32,67 65,34 6,21 18 Teava trasa 2" 6,1 54,11 330,05 10,28 19 Supapa sens 1.1/2" 1 74,33 74,33 14,12 20 Teu negru 1.1/2" 1 22,39 22,39 4,25 21 Robinet 1.1/2" 2 85,23 170,46 16,19 22 Olandez negru 1.1/2" nr. 1 2 31,16 62,32 5,92 23 Niplu 1.1/2" 2 10,27 20,54 1,95 24 Niplu 1" 3 13,00 39,00 2,47 25 Cot negru 1" nr 1 5 20,65 103,25 3,92 26 Reductie neagra 1"-3/4" 1 2,96 2,96 0,56 27 Garnitura 1/2" 10 0,45 4,50 0,09 28 Robinet 1/2" MM 3 13,54 40,62 2,57 29 Aerisitor automat 1/2" 1 34,23 34,23 6,50 30 Termomanometru axial 1 81,77 81,77 15,54 31 Cot negru 2" nr 1 1 53,78 53,78 10,22 32 Cot negru 1.1/4 2 9,91 19,82 1,88 33 Teu negru 3/4" 1 5,08 5,08 0,97 34 Niplu redus 1"-3/4" 1 6,65 6,65 1,26 35 Teu 1/2" 1 3,68 3,68 0,70 36 Supapa sens 1/